FUSIFR—b-

P

cE
CH
CcH

ooy

CH
cE
CH
CH

ooy

CE
D&E
D&E

B

D&
D&
D&E
D&E

B

DE

prewy

D&E
D&E
DE
E&E
EE
E&E
EE
E&E
E&E
E&E
EE
E&E
EE
E&E
EE
E&E
E&E
E&E
EE
E&E
EE
EE
E&E
E&E
EE
E&E
EE
E&E
EE
EE
EE
E&E
EE
EE
EE
EE
EE
EE
E&E
EE
EE
EE
EE
EE

KEGREIPLESHBIBCLD. REN

[Sil =4
JAL(BAfZERTN=FT)
ANA (B ARZEFHRNSTT)
A= HIV—R—h-T—1>> —
ANAJSD > ISYRFILALH
77— hRFILERER
7— RFILERER
A2 —F2aFILH —F > RFTILERH
A2 —F23F)ILUYV — NRFIL 525888
RREEREARTILIZR—
tJL > Bk
ARFILBE LR
RS> B AR
RFIWVIARFTA XTI Z7
RFILIAAFTA XTI L7 B
XODRA>H—F>3F)LRFILEKE
0O RA>F—F23F)LRFILEK
JAL(BAAZEZRNET)
JAL(BAAZERNE1T)
JAL(BAfZEARTN=FT)
ANA (B ARZEFERNSTT)
BAREYZZEBRR =t
BAREMZEEBRRA=t
DNISAEREN ZERIZA IS EE
=TI U—>R— I\ I—>1>
RS IV R— —=1>
RS IV R— I\ cI—-1>
RRET KRI7—I—X95T
RREATH  pREARDHIRIS
AR ERTH
EET SNRILERBRIBES
EEBth KERIS
EETh KERIS
E2Bth VF—F-hFAR—E-a>v
EEM (FIoIRAEH
LT EDOBRASA(F I sz
FET EOBR KOEBEHS
FEUTH EBOBRKOEE  FL/INET DR
J\iE™ J\ETH#EROE (Fos
T T\ETHHEEEOE (o5
*EZJ'GET fu~fu~cafe
HEZSEH] ARZBRATIBIRIZMEEIY ROO
ZILE] ZEDBR EAFNEUEFE
ZILHE] GEOBR EFIRUFFE
Z ] EOERZHHUEVEE
Z ] EDOERZHHLEVER
ZHE] BRI -E—->X
Zhl] BRI -E-—>X
ZHE] BR=t1U-E—->X
Zl] IFIVAELE
ZHal] SRS ENRE RFRERHIRFTS/I—5
FHRUEET RS FEEEDOE
SRHE] BRI
B JAFEEGTFARE SR
BEU IS THERCMIEE = B FULTSIEER
BEU IS THERSMIE RS (FUHDTU>
BES IS THERSEMIEE R (FUSHDTU>
REV IS THERSEMIEE = LIRSS
BEU IS THERCMIEE = | LIRSS
REV IS THERSCMIE = (B)SERNE
REV IS THERSCMIE = (B)SERNE
BEV IS THERSMIE RS (B)SERNIE
SEINHE]  F5 DDA Rt
SEINHE]  FS5O<KDARIERN STt
SEINE]  F5OKDARIERNE*TE
SEINHE]  FS5 DDA Rt
SEINHE]  F5 D<K RERE =t
EHNERYEIRS

\l/ \l/ \I/

PDURAYARTIFP2025 HESEHM—E
Hea
JALKRITE (30,000M53)
ANAZAHT4> (30,000M353)
BRERZEFE R DA INZAYT —RPF4w b
LZNS>hIIT L —RIRFSFEIvITSS

— MRFILBR AR 7S E S

— NRFILEKEAL X S>NARITA BOLD KITCHENS>FEavIr R7FIEZS
LZNS>AVANTI RPS>FEIvITE
HUTAIZTLARSZS>FEIVIT 2 kK
RV S>FZ5
[F3R LRSS IRTFT4F—EavIrss
ITCIFTATYA I — LRTIE RS
HZATIL-UY — - FAZ2H wI—FSFINAF2T R7IBIEFSS
IRFIVRARFTA X T LZF7 AR TIEHES
IRFIVRARTAXTLETEREL ARSI H—F =7 IRTS>F
R7IEAS
LZARSTIVET—IL T4 F—EavIrRPFIRZS
HBAEUHIYR (RF—2aFU—tzvh)
T RRTEUHIYX (F>TS5—72E)
KDBEFERUAHIWX (FPOIZRNRE)
ANAGoods
EFILTL—> (1/200) -HL>F—tyhb@
EFILTL—> (1/500) -HL>F—tyhb@
BoeingZZi#HNIBF5t
FRHEZEET —)LeARtzy b~
BREZEEBAVSFTILIS TS & AU FILI—R5—
LLBEEHL—YH
HWIES5kg
AREDSHIEE AKER7Y— b
IFEEIRER(L K 454K 5kg
SBDSEERTY N (EEMERIBEY. IRFREOEHEDHE)
RERB/I\L (AVSFHILINL2EREY )
RKERIBSSTELYE (WRF3. THLL)., EBRA - AEETEDESHSHE)
S—XZ2JRINAR FahrAR vk
YEDETUCT DHATCIEBDFIE Fzv b
EiE (AOEFRYIBEYININ T RBREDTEDHENHE)
HEDISFEE RS S
YFEmaEa T
T\HEIEEIEELY S (FEHIZ. QoD)
T\FHEZES>Sv—I-IL&JI\FHEZES>Sv—I-IS5( L s@EHEahHE
BEEEFDF TRy IZ
IURIOBOX (BIFEES THIAARIRNITSIII N ——SETA R — LDFEHEDE)
ZEDERAVSFILET b (FEORVE—=3, T—ILRR—Z1(IvF—)DsEHEDE)
KithDEHF VS (BAOEFREHEDE)
Z 52K 5kg
Ze5K3kg& AFNFE
STTERBAOL -ty
TTRBARIPISESS 7y b
STTRBEBY ~
Z K100 %FKEEEI $HTIELEDPREMIUM] (720mIHRE 14)
SHRE HRFSFIMYvh (WRAFS3MEY~)
PBzY bk (AUSFILLMLRAL—. FAH . INILT—A> . SR, I—b— ma‘a:: HEDE)
PAHOEHJIFEHENLEARN Y & (EER24%, E5Mh248. iLHESEH EER14Y)
HIEILF—I—1—>5kg
LONAIELZY S
FLFLEETU> 10ty b~
FLFLEETU> - BETIG TV Z5mtzy b
RIDSEIEA 180 g <61E
FIDTEZEI{E4E 180 g < 101&
FARDZERLVSPIEY b (BEEEAL AL PR I EHEEFE. SESImETOEHEDE)
BESIEE YN (BRRAHTET)
[BEAIEI0vS ) HIXDIY—LA00v5 (1O4E)
KN T1F>>1 FIMzyvh (21YyH)
HERI7— L ZLOHMD 2kg (21tyh)
EEFPIOZLUONMD 2kg (2tvhH)
LUEH®DYE 2kg (2 Eyh)
JIATRBECIZDOK 2kg (2tyh)
M6 RIEEsm (R—TF-HL—) | ERRIER

EE(RBDIZENTENFET . 5HUHT T AZE,

1%
1%
5%
1%
1%
1%
2%
2%
2%
1%
1%
2%
1%
1%
1%
1%
3%
1%
1%
5%&
2%
2%
1%
1%
1%
2%
3%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
1%
1%
e
1%
1%
e
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
2%



